
61088 - 20170109

4 A

B B.1

B.2
B.3

2 mm+_

2 mm+_

1,5 mm+_

2 mm+_

2 mm+_

1,5 mm+_
1 mm+_

TIROIR MÉTALLIQUE
METALLIC DRAWER

GAVETA DE METAL
CAJÓN METÁLICO

TIROIR EN BOIS 
WOODEN DRAWER

GAVETA DE MADEIRA
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English INSTALLATION INSTRUCTIONS

Français INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Español INSTRUCCIONES DE MONTAJE

Português INSTRUÇõES DE MONTAJEM
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